
 

 

Zarządzenie Nr 170.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 16 listopada 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zmianami) oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy 
Zaleszany Nr XXXVIII/455/2021 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 20 grudnia 2021 
roku.  

Wójt Gminy Zaleszany  
zarządza, co następuje: 

§ 1 
 

Dz. 
 

Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragraf Zmniejszenia Zwiększenia 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 70.730,00 70.730,00 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 4.700,00 4.700,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

 
4.000,00 

 
4.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

 
100,00 

 
 

100,00 

  4440 

Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

600,00 

 
600,00 

 

  4700 

Szkolenie pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

 

600,00 
 

 
600,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

4.100,00 
 

4.100,00 
 

 80103  
ODZIAŁY PRZEDSZKOLNE PRZY 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 
 

10.500,00 10.500,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

2.500,00 
2.500,00 

 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 

4.000,00 

 
 



 

 

Skowierzynie 4.000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

 
500,00 

 
500,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

900,00 
900,00 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

500,00 
500,00 

 

  4260 
Zakup energii 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

2.100,00 
    2.100,00 

 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 
 

500,00 

 

 

500,00 

10.000,00 
 

10.000,00 

 

 80104  PRZEDSZKOLA 12.100,00 12.100,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

10.000,00 
 

10.000,00 
 

  4110 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

600,00 
 

600,00 
 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

  4300 
Zakup usług pozostałych 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

 
1.000,00 

 
1.000,00 

  4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

500,00 
 
 

500,00 

 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

 

100,00 
 
 

100,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

 
10.000,00 

 
10.000,00 

 80106  INNE FORMY WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO 

2.000,00 2.000,00 



 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

2.000,00 

2.000,00 
 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

 
2.000,00 

2.000,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
 

12.430,00 12.430,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

1.871,27 
 

1.871,27 
 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

177,91 
 

177,91 
 

  4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

 

2.600,00 
 

800,00 
1.800,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

 
230,00 

 
230,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

 
8.000,00 

8.000,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

500,00 
 
 

500,00 

 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

8.800,00 
 

8.800,00 
 
 

1.600,00 
 
 
 

1.600,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 
 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zbydniowie 

80,82 
 

80,82 
 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

29.000,00 29.000,00 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 
 
Zespół Szkół w Turbi  

 
1.500,00 

 
1.500,00 



 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe pracowników  
 
Zespół Szkół w Turbi 

1.500,00 
 

1.500,00 
 

  4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 

5.500,00 
 

3.000,00 
 

2.500,00 

 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

 

25.000,00 

 

25.000,00 

  4790 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
 
Zespół Szkół w Zaleszanach 
 
Publiczna Szkoła Podstawowa w 
Skowierzynie 

22.000,00 
 
 

22.000,00 

2.500,00 
 

2.500,00 
 

750   Administracja publiczna 70,00 70,00 

 75022  Rady gmin 20,00 20,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  20,00 

 75085  Wspólna Obsługa Jednostek Samorządu 
terytorialnego 

50,00 50,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 50,00 

  4260 Zakup energii 50,00  

852   Pomoc społeczna 4.500,00 4.500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4.500,00 4.500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.500,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.500,00 

 
       

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 
 
 

Wójt Gminy 
mgr inż. Paweł Gardy 


